平成 26年 10月 20日

お客さま各位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

個人向けインターネットバンキングサービスのリニューアルのお知らせ

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、個人向けインターネットバン

キングサービスをリニューアルし、新たにスマートフォンでのお取扱いも開始しましたので

お知らせいたします。

記

１．リニューアル日

  平成 26年 10月 20 日（月）

２．変更内容

パソコンの画面については｢見やすい｣・｢使いやすい｣画面に一新し、操作性を改善い

たしました。さらに、パソコン・携帯電話でのご利用に加え、スマートフォンでのサー

ビスも開始しました。詳細については、「別紙」をご参照ください。

３．お願い事項

   リニューアルに当たり、平成 26年 10月 20日(月)以降は、ログイン画面のＵＲＬが変

更となります。個人向けインターネットバンキングサービスをお気に入りやブックマー

クなどに登録されているお客さまは、お手数ですが以下のＵＲＬに変更をお願いします。

【新しいＵＲＬ】

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=0512

以 上

本件に関するお問い合わせ先

仙台銀行サポートセンター TEL 0120-8661-39

  月～金曜日 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

リニューアル後のお取引の画面について

1.パソコンご利用の場合

●ログイン画面              ●先頭メニュー画面

2.携帯電話ご利用の場合

携帯電話については、今回のリニューアルで変更はございません。

3.スマートフォンご利用の場合

 ●スマートフォンをご利用いただく際には、 ●ログインＩＤ、ログインパスワードを

ワンタイムパスワードアプリが必要とな   入力後、「ログイン」ボタンをタップ

ります。アプリに表示の｢ログイン｣ボタ   すると、以下の画面が表示されます。

ンをタップしてください。         お取引ボタンをタップしてお取引を

                     開始してください。

 ※ワンタイムパスワードアプリのダウン

  ロードは、当行ホームページ｢個人の

お客さま｣の｢ワンタイムパスワードに

ついて｣を参照願います。

別紙

ワンタイムパスワード

｢ログイン｣ボタン

各種お取引ボタン

サービスメニューボタン

※携帯電話については、操作画面等の変

更はございません。

ログインＩＤ、ログインパスワー

ドを入力

※今まで使用されていた『ログインＩＤ』

ログインパスワードは、リニューアル

後もそのままご利用いただけます。